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Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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DNS не стартовал

Зам. главного судьи: Минина А.А.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Федик И.И.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Гоцкий А.Г.

Главный судья соревнований: Терлюкевич А.И.



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Эстафета 4 х 100м. Мужчины Рек.РБ 39,44
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Область 

р
ез

у
л
ь
та

т

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 325 Садулаев Алишер 25.01.1997 Туркменистан 43,22 1

2 18 Сахетнязов Эзиз 25.05.1995 Туркменистан 43,22 1

3 19 Ваммиев Азат 15.05.1993 Туркменистан 43,22 1

4 20 Меттаганов Гуванех 01.06.1996 Туркменистан 43,22 1

5 22 Запольский Сергей 21.05.2000 г.Минск 43,43 1

6 335 Рагуля Владислав 25.04.1998 г.Минск 43,43 1

7 339 Лагодюк Артем 20.05.1994 г.Минск 43,43 1

8 333 Дигалевич Данил 15.04.1997 г.Минск 43,43 1

Забег 1 Начало: 17:45 14.07.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4 325 Садулаев Алишер SADULAYEV ALISHER 25.01.1997 Туркменистан 43,22

18 Сахетнязов Эзиз SAHETNIYAZOV EZIZ 25.05.1995 Туркменистан 43,22

19 Ваммиев Азат VEMMIYEV AZAT 15.05.1993 Туркменистан 43,22

20 Меттаганов Гуванех MATTAGANOV GUVANEH 01.06.1996 Туркменистан 43,22

5 22 Запольский Сергей 21.05.2000 г.Минск 43,43

335 Рагуля Владислав 25.04.1998 г.Минск 43,43

339 Лагодюк Артем 20.05.1994 г.Минск 43,43

333 Дигалевич Данил 15.04.1997 г.Минск 43,43

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я
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Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины5000 Metres. Walk. Women Рек.РБ 20.29,00
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 302 Морозова Дана MAROZAVA DANA 13.05.2001 Минская РЦФВиС 24.15,03 КМС

2 313 Кабалан Диана KABALAN DZIANA 15.02.2002 Минская РЦФВиС 27.04,27 2

3 304 Русак Алина RUSAK ALINA 19.11.2000 Минская РЦФВиС 28.16,31 3

4 310 Кураева Елизавета KURAYEVA LIZAVETA 29.05.2003 Минская РЦФВиС 30.35,23 1юн

5 303 Кудрец Ксения KUDRETS KSENIYA 09.09.1999 Минская РЦФВиС DNF -

6 311 Кураева Анастасия KURAYEVA ANASTASIYA29.05.2003 Минская РЦФВиС DNF -

7 312 Жуковская Анастасия ZHUKOVSKAYA ANASTASIYA 04.06.2003 Минская РЦФВиС DNF -



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Забег 1 Начало: 17:55
№

 п
/п

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 302 Морозова Дана MAROZAVA DANA 13.05.2001 Минская РЦФВиС 24.15,03

7 313 Кабалан Диана KABALAN DZIANA 15.02.2002 Минская РЦФВиС 27.04,27

3 304 Русак Алина RUSAK ALINA 19.11.2000 Минская РЦФВиС 28.16,31

4 310 Кураева Елизавета KURAYEVA LIZAVETA 29.05.2003 Минская РЦФВиС 30.35,23

2 303 Кудрец Ксения KUDRETS KSENIYA 09.09.1999 Минская РЦФВиС DNF

5 311 Кураева Анастасия KURAYEVA ANASTASIYA 29.05.2003 Минская РЦФВиС DNF

6 312 Жуковская Анастасия ZHUKOVSKAYA ANASTASIYA 04.06.2003 Минская РЦФВиС DNF
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14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

110 метров с/б. Мужчины Рек.РБ 13,36
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Гусев Алексей 1998 Витебская Динамо 18,84 - Мясников В.Н.

2 159 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская DNS #Н/Д Нарейко, Пологов

Забег 1 Начало: 14:20 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 180 Гусев Алексей 1998 Витебская Динамо 18,84

6 159 Ходатович Иван 19.12.1997 Минская DNS
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Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
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Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
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2

3

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Результат, 

ветер

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров с/б. Женщины Рек.РБ 12,66
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 114 Должкова Юлия 03.07.1993 Украина 15,03 КМС

2 161 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск 18,66 3 Лещукевич

3 334 Кравцова Людмила 27.04.1998 г.Минск РЦОП 20,32 - Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 14:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 114 Должкова Юлия 03.07.1993 Украина 15,03

3 161 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск 18,66

7 334 Кравцова Людмила 27.04.1998 г.Минск РЦОП 20,32
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Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
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Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Окончание забегов

Результат, 

ветер

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Мужчины Рек.РБ 10,27
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск УСиТ 11,76 2 Тетерюков В.С,Гурков Е.В.

2 325 Садулаев Алишер 25.01.1997 Туркменистан 11,79 2 Аширмурадов Баймурад

3 189 Святцев Алексей 16.08.1995 Гомельская 11,80 2

4 339 Лагодюк Артем 19.02.1984 г.Минск РЦОП 11,82 2 Искаков В.Ш.

5 333 Дигалевич Данил 15.08.1997 г.Минск РЦОП 11,90 2 Дубков М.В.

6 166 Самусь Андрей 12.05.1993 Гомель ЦСДЮШОР профсоюзов"Сож" 12,02 2 Тржицинский И.З.

7 2 Казаков Денис 16.07.1994 г.Минск УСиТ 12,10 3 Гурков Е.В.

8 152 Аширов Максат 1998 Туркменистан 12,24 3

9 321 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ 12,36 3 Чипизубов А.В.

10 160 Равковский Константин 21.05.1992 г.Минск РЦФВС 12,53 3 Лещукевич

11 1 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская DNF #Н/Д Нарейко, Пологов

Забег 1 Начало: 14:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

8 189 Святцев Алексей 16.08.1995 Гомельская 11,80

6 339 Лагодюк Артем 19.02.1984 г.Минск РЦОП 11,82

2 333 Дигалевич Данил 15.08.1997 г.Минск РЦОП 11,90

7 166 Самусь Андрей 12.05.1993 Гомель ЦСДЮШОР профсоюзов"Сож" 12,02

4 321 Тюхай Дмитрий 01.06.1997 г.Минск УСиТ 12,36

3 160 Равковский Константин 21.05.1992 г.Минск РЦФВС 12,53

5 1 Асомчик Артем 20.02.1998 Минская DNF

1

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 3 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск УСиТ 11,76

5 325 Садулаев Алишер 25.01.1997 Туркменистан 11,79

2 2 Казаков Денис 16.07.1994 г.Минск УСиТ 12,10

7 152 Аширов Максат 1998 Туркменистан 12,24
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3

4

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

Результат, 

ветер

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

4

5

6

7

8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

100 метров. Женщины Рек.РБ 10,92
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 316 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 12,57 1 Чипизубов А.В.

2 186 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВС 12,60 1 Башко Н.И., Курьянчик

3 323 Мередова Валентина 29.09.1984 Туркменистан 12,62 1 Аширмурадов Баймурад

4 155 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 12,80 1 Козлов В.Н., Климова Е.А.

5 1 Егорова Александра 13.02.1997 г.Минск УСиТ 12,80 1 Гурков Е.В.

6 340 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 13,16 1 Козлов В.Н.

7 340 Чеботарева Татьяна 28.06.1984 г.Минск РЦОП 13,30 2 Искаков В.Ш.

8 342 Садовая Дарья 17.10.1977 г.Минск РЦОП 13,36 2 Фортунов И.

Забег 1 Начало: 14:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 340 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 13,16

2 340 Чеботарева Татьяна 28.06.1984 г.Минск РЦОП 13,30

5 342 Садовая Дарья 17.10.1977 г.Минск РЦОП 13,36

1

4

6

7

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 316 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 12,57

3 186 Денько Татьяна 25.01.1999 Минская РЦФВС 12,60

8 323 Мередова Валентина 29.09.1984 Туркменистан 12,62

6 155 Костючкова Юлия 05.11.1994 Гомельская СКФПБ 12,80

7 1 Егорова Александра 13.02.1997 г.Минск УСиТ 12,80

1

2

4

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

Результат, 

ветер

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

6

7

8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Мужчины Рек.РБ 20,63
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 325 Садулаев Алишер 25.01.1997 Туркменистан 22,72 1 Аширмурадов Баймурад

2 335 Рагуля Владислав 24.05.1998 г.Минск РЦОП 22,98 1 Искаков В.Ш.

3 3 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск УСиТ 23,23 1 Тетерюков В.С,Гурков Е.В.

4 183 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Гомельская РЦФВС 23,31 2 Вересова Г,н.

5 152 Аширов Максат 20.06.1905 Туркменистан 23,74 2

6 157 Гвоздь  Алексей 20.02.2001 Гомельская РЦФВС 23,81 2 Бандура Л.И., Володкович В.С., Платонов В.В.

7 7 Ковалевский Владислав 25.05.1997 г.Минск РЦОП 25,15 3 Искаков В.Ш.

8 322 Еднаг Дмитрий 05.07.1996 г.Минск УСиТ 25,65 3 Чипизубов А.В.

9 145 Маликов Михаил 20.06.1905 Минская СКФПБ 26,91 1юн Подоляко В.С.

Забег 1 Начало: 16:45 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 335 Рагуля Владислав 24.05.1998 г.Минск РЦОП 22,98

3 183 Гусаковский Виталий 24.03.2000 Гомельская РЦФВС 23,31

1

4

5

6

7

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 325 Садулаев Алишер 25.01.1997 Туркменистан 22,72

4 3 Гоман Николай 02.12.1990 г.Минск УСиТ 23,23

2 152 Аширов Максат 20.06.1905 Туркменистан 23,74

3 157 Гвоздь  Алексей 20.02.2001 Гомельская РЦФВС 23,81

1 7 Ковалевский Владислав 25.05.1997 г.Минск РЦОП 25,15

7 322 Еднаг Дмитрий 05.07.1996 г.Минск УСиТ 25,65

6 145 Маликов Михаил 20.06.1905 Минская СКФПБ 26,91

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

Результат, 

ветер

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

5

6

7

8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

200 метров. Женщины Рек.РБ 22,68
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 316 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 25,42 КМС Чипизубов А.В.

2 323 Мередова Валентина 29.09.1984 Туркменистан 25,58 1 Аширмурадов Баймурад

3 341 Журбенкова Екатерина 15.09.1998 г.Минск РЦОП 26,42 1 Искаков В.Ш.

4 150 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 26,99 1 Козлов В.Н.

5 337 Гончарова Яна 24.10.1990 г.Минск РЦОП 27,33 2 Искаков В.Ш.

Забег 1 Начало: 16:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 341 Журбенкова Екатерина 15.09.1998 г.Минск РЦОП 26,42

5 150 Побелян Алина 21.12.1997 Гомельская МСиТ 26,99

2 337 Гончарова Яна 24.10.1990 г.Минск РЦОП 27,33

1

4

6

7

8

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

3 316 Курицына Юлия 27.07.1993 г.Минск УСиТ 25,42

4 323 Мередова Валентина 29.09.1984 Туркменистан 25,58

1

2

5

6

7

8

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Результат, 

ветер

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Мужчины Рек.РБ 47,92
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская 52,92 КМС Нарейко, Пологов

2 6 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская Динамо 54,85 КМС Павловский Н.П., Малаховский В.Н.

3 149 Жадько Владимир 13.11.1999 Гомельская МСиТ 55,34 КМС в/к Будник А.И. Платонов В.В. Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 16:20 14.07.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 168 Борис Кирилл 04.06.1997 Минская 52,92

5 6 Митрошин Виталий 01.08.1989 Брестская Динамо 54,85

3 149 Жадько Владимир         13.11.1999 Гомельская МСиТ 55,34 в/к

1

2

6

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

4

5

6

7

8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров с/б. Женщины Рек.РБ 53,11
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 116 Ткачук Виктория 08.11.1994 Украина 56,07 МС 

2 156 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская МСиТ 1.03,36 #Н/Д Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

3 129 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская 1.05,55 #Н/Д Кривеня И.В.

4 130 Бык Татьяна 21.06.1905 Брестская МСиТ 1.07,48 #Н/Д Твердохлеб К.В.

Забег 1 Начало: 16:05 14.07.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 116 Ткачук Виктория 08.11.1994 Украина 56,07

4 156 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская МСиТ 1.03,36

5 129 Бутя Елена 03.06.2000 Гродненская 1.05,55

7 130 Бык Татьяна 21.06.1905 Брестская МСиТ 1.07,48

1

2

3

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5
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7

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Мужчины Рек.РБ 45,43
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 144 Лазарев Алексей 1997 г.Минск СКФПБ 49,09 КМС Подоляко В.С.

2 345 Черняк Александр 1994 г.Минск РЦОП 49,43 КМС Искаков В.Ш.

3 182 Рубанов Владислав 1999 Гомельская РЦФВС 51,19 1 Трутько, Духнова

4 192 Старовойтов Кирилл 02.05.2001 г.Минск Динамо 51,99 1 бр.Трахимчика И.Ф.

5 190 Андюль Дмитрий 11.04.1999 г.Минск СКФПБ 52,410 2 Макаревич А.В.

6 307 Селявко Андрей 09.03.2003 Минская РЦФВиС 56,83 3 Губич О.И., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

7 184 Поддубный Никита 1997 г.Минск Динамо 57,23 3 Мясников В.Н.

Забег 1 Начало: 15:20 14.07.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 345 Черняк Александр 1994 г.Минск РЦОП 49,43

6 307 Селявко Андрей 09.03.2003 Минская РЦФВиС 56,83

3 184 Поддубный Никита 1997 г.Минск Динамо 57,23

1

4

5

7

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 144 Лазарев Алексей 1997 г.Минск СКФПБ 49,09

7 182 Рубанов Владислав 1999 Гомельская РЦФВС 51,19

2 192 Старовойтов Кирилл 02.05.2001 г.Минск Динамо 51,99

6 190 Андюль Дмитрий 11.04.1999 г.Минск СКФПБ 52,41

1

3
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8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
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8

Забег 4



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

400 метров. Женщины Рек.РБ 50,31
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 193 Лимай Астерия 17.07.2001 г.Минск Динамо 57,77 1 бр.Трахимчика И.Ф.

2 338 Козич Галина 27.06.1990 г.Минск РЦОП 59,19 1 Искаков В.Ш.

3 309 Зыкова Алена 23.07.2001 Минская РЦФВиС 1.01,80 #Н/Д Галкина С.В., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

4 187 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 1.01,92 #Н/Д Башко Н.И

5 162 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВС 1.02,77 #Н/Д Жижло, Лещукевич

6 132 Редько Карина 1997 Брестская СКФПБ 1.03,09 #Н/Д Трутько А.В.

Забег 1 Начало: 15:05 14.07.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Лимай Астерия 17.07.2001 г.Минск Динамо 57,77

1 338 Козич Галина 27.06.1990 г.Минск РЦОП 59,19

7 309 Зыкова Алена 23.07.2001 Минская РЦФВиС 1.01,80

8 187 Пацко Татьяна 04.02.1999 г.Минск УСиТ 1.01,92

2 162 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВС 1.02,77

5 132 Редько Карина 1997 Брестская СКФПБ 1.03,09

4

6

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
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Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
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8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Мужчины Рек.РБ 1.44,43
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 113 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.50,18 КМС Боровский, Родичев

2 305 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВиС 1.50,74 КМС бр.Родичевых

3 346 Калачев Артем 07.09.1998 г.Минск Динамо 1.51,71 КМС Давыдик С.Н.

4 348 Сущеня Андрей 12.05.1996 г.Минск СКФПБ 1.52,75 КМС Давыдик С.Н.

5 119 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.54,14 КМС бр.Пекарских

6 137 Боскин Александр 30.06.1992 Гомельская МСиТ 1.54,92 КМС Якутович В.И., Карпов В.К.

7 128 Хорт Алексей 1997 Гомельская Динамо 1.55,54 1 Якутович, Курилин

8 120 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская РЦФВиС 1.57,71 1 бр.Пекарских

9 17 Скороход Егор 1995 г.Минск Динамо 1.57,90 1 Трутько А.В.

10 350 Никанчук Алексей 18.05.1998 Минская СКФПБ 1.59,17 1 Давыдик С.Н., Юхневич Л.

11 320 Трусевич Илья 05.07.1998 г.Минск УСиТ 2.00,77 1 Чипизубов А.В.

12 349 Дунецкий Александр 10.12.1997 г.Минск СКФПБ 2.02,64 2 Давыдик С.Н.

13 111 Негасса Даниэль 20.11.2000 Минская СКФПБ 2.04,57 2 Давыдик С.Н., Юхневич Л.

14 112 Пригожий Павел 19.07.1999 Минская СКФПБ 2.08,95 2 Давыдик С.Н., Юхневич Л.

15 330 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 2.10,42 3 Агрызкин А.Ф.

16 11 Семенцов Олег 14.06.2001 г.Минск Динамо 2.11,13 3 бр..Трахимчика

17 110 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская DNF - Боровский, Черноус

18 331 Яковлев Сергей 27.11.1975 г.Минск DNF - Агрызкин А.Ф.

19 347 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская РЦФВС DNF - Давыдик С.Н.

Забег 1 Начало: 17:10 14.07.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

6 113 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 1.50,18

9 137 Боскин Александр 30.06.1992 Гомельская МСиТ 1.54,92

3 120 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская РЦФВиС 1.57,71

2 350 Никанчук Алексей 18.05.1998 Минская СКФПБ 1.59,17

5 320 Трусевич Илья 05.07.1998 г.Минск УСиТ 2.00,77

10 112 Пригожий Павел 19.07.1999 Минская СКФПБ 2.08,95

8 330 Тромза Евгений 23.10.1987 Брестская 2.10,42

11 11 Семенцов Олег 14.06.2001 г.Минск Динамо 2.11,13

4 110 Кудряшов Сергей 20.08.1997 Минская DNF

1
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Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат  

6 305 Ходасевич Петр 23.02.1996 Минская РЦФВиС 1.50,74

4 346 Калачев Артем 07.09.1998 г.Минск Динамо 1.51,71

10 348 Сущеня Андрей 12.05.1996 г.Минск СКФПБ 1.52,75

3 119 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская СК ФПБ 1.54,14

11 128 Хорт Алексей 1997 Гомельская Динамо 1.55,54

7 17 Скороход Егор 1995 г.Минск Динамо 1.57,90

1 349 Дунецкий Александр 10.12.1997 г.Минск СКФПБ 2.02,64

8 111 Негасса Даниэль 20.11.2000 Минская СКФПБ 2.04,57

2 331 Яковлев Сергей 27.11.1975 г.Минск DNF

5 347 Жук Юрий 12.04.1998 Гродненская РЦФВС DNF

9

12



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а
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Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е
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Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е
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Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
ас

ти
е
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7

8

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

800 метров. Женщины Рек.РБ 1.56,24
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск УСиТ 2.18,14 1 Башко Н.И

2 181 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 2.20,08 1 Духнова Н.С.

3 317 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ 2.20,97 1 Чипизубов А.В.

4 319 Петухова Наталья 30.11.1997 г.Минск УСиТ 2.24,58 2 Чипизубов А.В.

5 15 Леошкo Юлия 21.08.1995 Витебская МСиТ 2.28,97 2 Пашкевич

6 317 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ 2.20,97 1 Чипизубов А.В.

7 319 Петухова Наталья 30.11.1997 г.Минск УСиТ 2.24,58 2 Чипизубов А.В.

8 15 Леошкo Юлия 21.08.1995 Витебская МСиТ 2.28,97 2 Пашкевич

Забег 1 Начало: 17:00 14.07.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

6 188 Новицкая Алина 06.09.1999 г.Минск УСиТ 2.18,14

8 181 Северин Вера 02.12.1996 Гомельская РЦОП 2.20,08

3 317 Гулевич Светлана 30.07.1997 г.Минск УСиТ 2.20,97

7 319 Петухова Наталья 30.11.1997 г.Минск УСиТ 2.24,58

2 15 Леошкo Юлия 21.08.1995 Витебская МСиТ 2.28,97

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е
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Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е
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Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

1500 метров. Мужчины Рек.РБ 3.36,16
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 122 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.53,05 КМС Боленков В.С., Киценко А.И., Юденков С.А.

2 134 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.55,48 КМС Якутович В.И., Карпов В.К.

3 135 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 3.56,95 КМС Якутович В.И., Курилин О.А. Боленков В.С.

4 315 Михнюк Павел 01.06.1989 Минская СК ВС РБ 4.06,76 1 Стальмащук И.И.

5 194 Братухин Андрей 1991 Минская 4.09,34 1

6 327 Аннаклычев Перхат 29.05.1985 Туркменистан 4.09,67 1 Аширмурадов Баймурад

7 318 Кунцевич Вадим 13.09.1997 г.Минск УСиТ 4.13,51 2 Чипизубов А.В.

8 12 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская 4.14,75 2 Гоцкий А.Г.

9 195 Братухин Михаил 1989 Минская 4.37,50 3

10 306 Голубец Виталий 07.10.2001 Минская РЦФВиС 4.47,98 1юн Турчанович С.Н., бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

11 308 Леонтьев Алексей 24.10.2001 Минская РЦФВиС 4.48,59 1юн Курьянчик, бр.Родичевых, Ордынская Е.М.

12 136 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DNF - Бутковская Е.И. Карпов В.К.

13 126 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС DNF - Ильинчик, Крылова, Киценко

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

9 122 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 3.53,05

2 134 Ющенко Максим 18.05.1990 Гомельская Динамо 3.55,48

1 135 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Гомельская Динамо 3.56,95

15 315 Михнюк Павел 01.06.1989 Минская СК ВС РБ 4.06,76

5 194 Братухин Андрей 1991 Минская 4.09,34

7 327 Аннаклычев Перхат 29.05.1985 Туркменистан 4.09,67

8 318 Кунцевич Вадим 13.09.1997 г.Минск УСиТ 4.13,51

16 12 Палоников Евгений 21.06.1984 Минская 4.14,75

6 195 Братухин Михаил 1989 Минская 4.37,50

13 306 Голубец Виталий 07.10.2001 Минская РЦФВиС 4.47,98

14 308 Леонтьев Алексей 24.10.2001 Минская РЦФВиС 4.48,59

3 136 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо DNF

11 126 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская РЦФВиС DNF

4

10

12

17

18

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

11

12

Окончание забегов



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек.РБ 17,77
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 165 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская СК ВС РБ 16,58 +4,93 МС

2 172 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 16,48 +3,77 МС

3 174 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 15,67 +2,58 КМС

4 173 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 15,32 +3,37 КМС

5 196 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская 14,35 +2,46 1

6 344 Козич Александр 12.08.1987 г.Минск РЦОП 13,90 +3,01 2

7 197 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ 13,57 +3,89 2

8 131 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВС NM

Начало: 15:00

1 ветер 2 ветер 3 5 ветер 6 ветер

174 Смаль Константин 01.12.1995 Брестская МСиТ 15,54 +3,27 х +3,46 х 15,67 +2,58 х +4,10

131 Цапик Алексей 04.08.1988 Могилевская РЦФВС х +2,95 х +4,73 х х +4,84 х +4,40

172 Нестеренко Максим 01.09.1992 Могилевская СК ВС РБ 15,78 +4,19 16,48 +3,77 х х +1,26 15,85 +1,74

173 Максименко Андрей 18.02.1995 Могилевская РЦФВС 14,85 +2,05 х +1,55 14,95 15,23 +3,06 15,32 +3,37

196 Мажейка Марк 01.07.2000 Минская х +3,81 14,18 +0,57 х 14,35 +2,46 14,30 +0,82

197 Новиков Артур 01.06.2000 г.Минск УСиТ 13,57 +3,89 х +6,98  -  -  -

165 Плотницкий Дмитрий 1988 Брестская СК ВС РБ 16,58 +4,93 х +4,75 х х +5,26 х +4,04

344 Козич Александр 12.08.1987 г.Минск РЦОП 13,58 +3,29 13,90 +3,01 13,78  -  -

14.07.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек.РБ 14,76
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 169 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС 12,00 +4,29 1

2 0,00 #Н/Д

Начало: 14:00

1 ветер 2 ветер 3 5 ветер 6 ветер

169 Поштавцова Мария 06.10.1996 Могилевская РЦФВС 12,00 +4,29 х +2,56 х х +4,6 х +5,4

14.07.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек.РБ 8,33
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 164 Боричевский Константин 1990 Брестская Динамо 7,63 +2,51 МС

2 9 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ 7,22 +1,81 КМС

3 171 Синяк Игорь 20.05.1997 г.Минск РЦФВС 6,84 +2,10 1

Начало: 17:00

1 ветер 2 ветер 3 5 ветер 6 ветер

9 Хвалько Валентин 21.07.1997 Брестская МСиТ х +1,33 х +1,65 7,22 х +2,77 х +4,79

171 Синяк Игорь 20.05.1997 г.Минск РЦФВС 6,69 +2,05 х +4,32 х 6,66 +2,61 6,84 +2,10

164 Боричевский Константин 1990 Брестская Динамо 7,63 +2,51 х +4,55 7,52 7,60 +2,71 7,53 +4,38

14.07.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек.РБ 7,39
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 170 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 5,64 +6,62 1

2 163 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВС 5,25 +2,09 2

3 161 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск 5,07 +3,91 3

4 179 Шарий Дарья 12.08.2000 г.Минск МСиТ 5,00 +4,50 3

5 13 Шпак Екатерина 05.02.2002 г.Минск Динамо 4,77 +2,51 3

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 5 ветер 6 ветер

170 Антикян Ольга 19.10.1999 Брестская СКФПБ 5,38 +1,45 5,49 +4,59 х 5,64 +1,96 5,60 +4,10

161 Шабуня Анастасия 13.01.1999 г.Минск х +3,47 х +4,56 х 5,00 +3,39 5,07 +3,91

163 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВС 5,12 +2,02 5,25 +2,09 5,12 5,09 +3,99  -

13 Шпак Екатерина 05.02.2002 г.Минск Динамо 4,77 +2,51 4,77 +3,75 4,66 х +5,55 х +2,13

179 Шарий Дарья 12.08.2000 г.Минск МСиТ 4,96 +2,22 5,00 +4,50 4,84 4,86 +2,45 4,83 +2,89

14.07.2017

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек.РБ 22,10
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 133 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ 19,60 МС Пензиков В.Н.

2 5 Захаренко Максим 10.07.1991 Гомельская Динамо 17,22 КМС Безуевский И.М.

3 343 Грибанов Сергей 29.12.1997 г.Минск РЦОП 12,96 2 Грибанов С.М.

Начало: 17:30

1 2 3 4 5

343 Грибанов Сергей 29.12.1997 г.Минск РЦОП 12,38 12,75 12,35 12,96 12,70

133 Ничипор Алексей 10.04.1993 Гродненская СК ВС РБ 19,21 19,35 19,60 х х

5 Захаренко Максим 10.07.1991 Гомельская Динамо 16,80 17,08 17,22 16,73 17,21

14.07.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек.РБ 21,58
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 14 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская Динамо 14,02 КМС Губкин В.О.,Синицын Г.М.

Начало: 16:30

1 2 3 4 5

14 Тучковская Каролина 13.01.1999 Гродненская Динамо 13,8 14,02 х 12,3 х

14.07.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Мужчины Рек.РБ 69,44
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская МСиТ 54,11 КМС Пензиков В.Н.

2 139 Голубкович Валерий 1995 Брестская МСиТ 52,35 КМС Кондратюк А.А.

3 4 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская Динамо 47,22 1 Безуевский И.М.

Начало: 15:00

1 2 3 4 5

Башак Сергей 11.05.1992 Гомельская МСиТ 53,31 49,89 54,13 54,11 54,09

139 Голубкович Валерий 1995 Брестская МСиТ х 51,73 52,35 49,50 49,23

4 Колесников Александр 17.11.1982 Гомельская Динамо х х х 43,44 47,22

14.07.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Женщины Рек.РБ 71,58
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 117 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская Динамо 47.59 1 Бочин В.П.

2 138 Онищук Ирина 1998 Брестская МСиТ 44.57 1 Кондратюк А.А.

Начало 14:00

1 2 3 4 5

1 138 Онищук Ирина 1998 Брестская МСиТ 43.79 х 44.57 х х

2 117 Середич Елена 08.10.1993 Гомельская Динамо х 47.59 43.81 х 42.78

14.07.2017

Ведомство

Попытка

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Мужчины Рек.РБ 87,40
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 17 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск УСиТ 77,10 МС Горолев М.А.

2 142 Васильцов  Николай 25.05.1982 г.Минск РЦФВС 68,84 КМС Сасимович В.Н., Новик М.М.

Начало: 17:20

1 2 3 4 5

142 Васильцов  Николай 25.05.1982 г.Минск РЦФВС х 65,00 66,96 64,45 66,56

17 Мелешко Павел 24.11.1992 г.Минск УСиТ 74,54 х 77,10 76,76 х

14.07.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Женщины Рек.РБ 65,10
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 16 Корж Татьяна 24.04.1993 г.Минск УСиТ 56,46 МС Горолев М.А.

2 141 Парфенова Светлана 30.10.1987 г.Минск РЦФВС 52,94 МС Сасимович В.Н., Солдатенко А.В.

3 123 Макаревич Светлана 19.07.1990 г.Минск УСиТ 52,19 МС Горолев М.А.

4 334 Кравцова Людмила 27.04.1998 г.Минск РЦОП 26,60 3 Искаков В.Ш.

Начало: 16:20

1 2 3 4 5

334 Кравцова Людмила 27.04.1998 г.Минск РЦОП х х х 24,29 26,60

141 Парфенова Светлана 30.10.1987 г.Минск РЦФВС х 48,93 49,31 51,28 52,51

16 Корж Татьяна 24.04.1993 г.Минск УСиТ 56,46 х х х 51,65

123 Макаревич Светлана 19.07.1990 г.Минск УСиТ 45,02 47,60 х 52,19 х

14.07.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Мужчины Рек.РБ 86,73
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 177 Махросенко Захар 01.09.1992 Витебская МСиТ 76,08 МС Сафронов,Олейник

2 146 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск УСиТ 72,18 МС Шаюнова, Тарасевич

3 176 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская МСиТ 69,75 МС Сафронов, Караневич

4 178 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская РЦФВС 63,60 КМС Сафронов , Олейник

Начало: 15:00

1 2 3 4 5

178 Бриль Михаил 30.11.1997 Витебская РЦФВС 61,78 63,28 х х х

177 Махросенко Захар 01.09.1992 Витебская МСиТ 71,25 74,80 76,08 х 74,57

176 Иванов Евгений 11.06.1992 Витебская МСиТ 69,75 х 67,08 х 66,56

146 Шаюнов Юрий 22.10.1987 г.Минск УСиТ 70,93 70,60 72,18 71,68 х

14.07.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Женщины Рек.РБ 78,69
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 140 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская МСиТ 74,15 МСМК Носов А.А.

2 147 Шаюнова Алина 02.03.1990 г.Минск УСиТ 63,95 МС Шаюнова, Тарасевич

3 148 Гурина Анна 29.05.1999 г.Минск УСиТ 48,93 1 Шаюнова, Тарасевич

Начало: 14:00

1 2 3 4 5

147 Шаюнова Алина 02.03.1990 г.Минск УСиТ 56,24 62,72 63,95 63,40 х

140 Малыщик Анна 04.02.1994 Брестская МСиТ х 72,20 х 72,51 74,15

148 Гурина Анна 29.05.1999 г.Минск УСиТ х 47,39 44,93 46,64 48,93

14.07.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек.РБ 234
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 185 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская 215 МС

2 158 Кипра Павел 03.07.1999 Брестская РЦФВС 210 КМС

3 4 Санкович Никита 17.05.1999 г.Минск РЦФВС 205 КМС

Начало: 15:05

190 195 200 205 210

158 Кипра Павел 03.07.1999 Брестская РЦФВС о о

4 Санкович Никита 17.05.1999 г.Минск РЦФВС о хо о хо ххх

185 Недосеков Максим 21.01.1998 Витебская о о

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек.РБ 200
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 163 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВС 165 1

2 162 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВС 160 1

3 324 Худайбергенова Олена 20.07.1982 Туркменистан 150 2

Начало: 14:05

150 155 160 165 170

162 Рогач Наталья 20.08.1998 Минская РЦФВС хо о ххх

163 Романко Алина 07.10.1999 Брестская РЦФВС о ххо ххх

324 Худайбергенова Олена 20.07.1982 Туркменистан о ххо ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Высота

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек.РБ 600
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 8 Янчевский Владислав 06.05.1995 Гродненская МСиТ 440 1

2 10 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская 420 1

3 329 Чуешков Егор 1999 Гомельская ГОЦОР 400 2

Начало: 17:05

400 420 440 460

8 Янчевский Владислав 06.05.1995 Гродненская МСиТ о хо ххх

329 Чуешков Егор 1999 Гомельская ГОЦОР ххо ххх

10 Зенькевич Евгений 06.04.1999 Минская о о хх-

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.07.2017



13-14.07.2017

Республиканский легкоатлетический турнир

г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек.РБ 465
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

1 8 Шпак Анна 19.06.1905 г.Минск Динамо 380 МС

2 328 Шахленкова Татьяна 07.06.1905 Гомельская ГОЦОР 370 МС

Начало: 16:05

360 370 380 390

8 Шпак Анна 19.06.1905 г.Минск Динамо хо о хо ххх

328 Шахленкова Татьяна 07.06.1905 Гомельская ГОЦОР о ххо ххх

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

14.07.2017


